

Protokół z XIV (14) posiedzenia
Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki,
Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej
w dniu 27 sierpnia 2019 roku

godz. 16⁰⁰-17¹⁴

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej Pan Marek Kuskowski otworzył XIV (14) posiedzenie Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej stwierdził quorum (12 radnych obecnych) pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji */lista obecności w załączeni- zał. nr 1 do protokołu/*.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski otworzył posiedzenie z proponowanym porządkiem obrad */porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/*.

Uwag do proponowanego porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie.

Komisja porządek posiedzenia przyjęła 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski poinformował, iż protokoły z XII (12) i XIII (13) posiedzenia Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej były wyłożone do wglądu oraz przesłane drogą elektroniczną.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Członkowie Komisji mają uzupełnienia bądź sprostowania do protokołów?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Komisja przyjęła 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych protokoły z XII (12) i XIII (13) posiedzenia Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej.

Ad. 4

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński przedstawił informację o stanie i strukturze bezrobocia oraz formach przeciwdziałania bezrobociu w I półroczu 2019 roku */informacja w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu/.*

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński poinformował o tym, że na koniec czerwca bieżącego roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gołdapi było zarejestrowanych 748 bezrobotnych. W porównaniu do roku ubiegłego jest to równo o 100 osób mniej. Spadki bezrobocia są spowodowane m.in. tym że mniej napływa bezrobotnych. W każdym miesiącu jest mniej rejestrowań oraz wyrejestrowań. Osób z prawem do zasiłku jest więcej niż w roku poprzednim. Referujący poinformował, iż tutejszy Urząd Pracy na tle 340 Powiatowych Urzędów Pracy w województwie zajmuje 14 miejsce pod względem stopy bezrobocia. Poprawiła się struktura w zakresie osób mieszkających na wsi. W tym półroczu było prawie 500 miejsc pracy, jest to 111 miejsc mniej niż w I półroczu w 2018 roku. W tegorocznych targach pracy brało udział wraz z młodzieżą ok 1000 osób. W porównaniu do roku poprzedniego jest mniej świadczeń skierowanych do cudzoziemców. Na koniec Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński opowiedział o 2-krotnych wyróżnieniach jakie otrzymał Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi.

Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze pytania do przedstawionej informacji?

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał, czy zmieniła się w jakikolwiek sposób na przestrzeni ostatnich lat metodologia liczenia osób bezrobotnych albo samego bezrobocia? Czy to jest mniej więcej stały wskaźnik?

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński odpowiedział, że metodologia liczenia osób bezrobotnych jest niezmienna. Z tym że coraz częściej mówi się o badaniach statystycznych bezrobocia wg Eurostatu. Jest to odpowiednik naszego urzędu statystycznego, uniwersalny dla krajów Unii Europejskiej. Tam liczenie jest trochę inne, nawet ok 10-cio godzinna aktywność bezrobotnego tygodniowo jest wliczana do tego, że osoba jest

bezrobotna. Polska na tle Unii Europejskiej kształtuje się w połowie stawki a województwo warmińsko – mazurskie wg tej stawki nie jest na końcu w naszym kraju.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał, czy klasyfikacja podziału terytorialnego jest zgodna z zasadami podziału Eurostatu czy z naszymi lokalnymi?

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński odpowiedział, że według Eurostatu w naszym województwie jest duża szara strefa.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał czy przy zastosowaniu dwóch metodologii wyniki różniły by się w jakiś sposób drastyczny czy też nie?

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński odpowiedział, że tak próg bezrobocia spadłby jeszcze niżej.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał o spadki wniosków dotyczących zgody na zatrudnienie cudzoziemców. One są co roku niższe, ale pamiętajmy o tym, że one są wydawane po raz drugi i na okres co najmniej 3 lat. Także to nie świadczy o tym, że spada odsetek cudzoziemców zatrudnionych na naszym terenie.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński odpowiedział, że są różne formy zatrudnienia przez urzędy przechodzą tzw. uproszczone formy czyli na oświadczenie pracodawców. Polega to na tym, że jest praca na 6 miesięcy w ciągu kolejnych 12 m-cy czyli 6 m-cy może pracować a 6 m-cy nie. Przeważnie pracodawca sprawdza tą osobę i w trakcie czasie pracy cudzoziemca występuje do Wojewody o pozwolenie na pracę. W ten sposób pracodawcy uzyskują pozwolenie na pracę i tym samym dostają na dłuższy okres, np. 3-4 lata.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał: "Kto zajmuje się kontrolą legalności zatrudnienia cudzoziemców, czy Straż Graniczna i Inspekcja Pracy? Czy zna Pan liczbę ilu jest w powiecie zatrudnionych cudzoziemców?"

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński odpowiedział, że ściśle współpracuje ze Strażą Graniczną ale nie dysponujemy takimi danymi.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski wspomniał, że brał udział w organizowanych Tragach Pracy i w ten sposób pozyskał wielu pracowników. Zwrócił uwagę na to, że na targi pracy nie trafiają ci, którzy aktywnie poszukują pracy tylko bezrobotni w pewien sposób do tego przymuszani.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński odpowiedział, że ludzie, którzy zgłaszają się do Urzędu Pracy deklarują chęć pracy ale w praktyce bywa różnie.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski powiedział o sygnałach które słyszał z różnych stron. Chodzi o potrzebę kształcenia w tych kierunkach czy też w tych zawodach lokalnie w których istnieje potrzeba oraz podaż na rynku pracy. Wskazał, że jest to zadanie również dla Powiatu oraz Zarządu by spełnić oczekiwania pracodawców wysuwane w naszą stronę od wielu lat.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Pan Wojciech Hołdyński odpowiedział, że jest to potrzeba bezwzględna i ten kierunek jest słuszny.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Komisja przyjęła 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych informację o stanie i strukturze bezrobocia oraz formach przeciwdziałania bezrobociu w I półroczu 2019 roku.

Ad. 5

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Gołdapi Pani Zofia Syperek przedstawiła informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno–Opiekuńczego w Gołdapi za I półrocze 2019 r. *informacja w załączeniu – zał. nr 5 do protokołu.*

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Pani Zofia Syperek poinformowała, że zaplanowane koszty funkcjonowania zakładu w 2019 r. miały wynieść 2.406.157,00 zł, natomiast przychody zamknąć się kwotą 2.406.774,94 zł. Planowany wynik finansowy to zysk w kwocie 617,94 zł. Na dzień 30.06.2019 r. wykonanie planu finansowego przebiegało prawidłowo. Koszty zamknęły się kwota 1.172.593,48 zł i zostały wykonane w 48,73% w stosunku do planowanych na cały rok 2019r. Natomiast

przychody wyniosły 1.186.913,27 zł , co stanowi 49,32% planowanych przychodów. Wynik finansowy to zysk w kwocie 14.319,79 zł.. Dużym kosztem jest energia cieplna, zimna oraz ciepła woda, leki, środki do leczenia odleżyn oraz środki jednorazowego użytku. Na koniec referująca podzieliła się informacją o braku otrzymania refundacji na przeprowadzoną inwestycję w postaci wprowadzania dokumentacji drogą elektroniczną.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji?

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał, czy ciepłej wody i energii cieplnej nie zabraknie pensjonariuszom zakładu, ponieważ budżet jest wykonany w blisko 70% i z czego to wynika? Czy z błędnego planowania czy z nadzwyczajnych warunków atmosferycznych?

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Pani Zofia Syperek odpowiedziała, że długo trwał okres grzewczy bo aż do maja. Pacjenci są starzy, jest im zimno i tym samym nie można zmniejszyć ogrzewania. Codziennie co najmniej 10 pacjentów jest kąpanych, a do tego woda potrzebna jest ciepła woda. W celu zapobiegnięcia namnażania się legionelli, woda musi być nagrzewana do powyżej 60C.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski powiedział, że są to znaczące odstępstwa w porównaniu z 2018 rokiem.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Pani Zofia Syperek odpowiedziała, że to ma związek z podwyżkami opłat za wodę.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał czy w związku z tym jest plan finansowy zaniżony?

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Pani Zofia Syperek odpowiedziała, że najłatwiej było kiedy istniała możliwość wpływu na ogrzewanie. Wtedy w razie potrzeby można było zmniejszyć grzanie, bądź podwyższyć kiedy zaszła potrzeba. Referująca dodała, że nie ma możliwości dokładnego zaplanowania kosztu wody czy ogrzewania ze względu na to, że pacjenci potrafią nie zakręcić wody bądź otworzą okna

przy minusowej temperaturze i wtedy kaloryfery mocniej grzeją, by przywrócić odpowiednią temperaturę pomieszczenia.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał czy w tym wypadku komisję i Radę Powiatu czeka jakiś wniosek w tym roku o zmianę budżetu?

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Pani Zofia Syperek odpowiedziała, że nie otrzymywała pieniędzy z budżetu powiatu na działalność bieżącą. Referująca dodała, że gdyby budynek byłby ocieplony to zmniejszyły by się koszty ogrzewania.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał, czy ze względu na wzrost zapotrzebowania na tego typu usługi zwiększona ilość łóżek skróciłaby okres oczekiwania i tym samym zwiększyły by przychody jak również kontrakt z NFZ? „Czy taką Pani analizę kiedyś wykonywała?”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Pani Zofia Syperek odpowiedziała, że każdego miesiąca w kolejce oczekuje ok. 20 osób. NFZ chciałby aby wszystkie osoby znajdujące się w zakładzie były tam położone ze względów medycznych. Część pacjentów staje się z czasem pacjentami ze względów socjalnych, bo jak już bliscy ich położą, to nie chcą ich zabrać i zakład musi składać dokumenty do Domu Pomocy Społecznej. W 50% pacjentami są osoby nieprzytomne, odżywiane dietą przemysłową. Jeden taki pacjent zajmuje 2,6 łóżka, a na stanie jest 40 łóżek. Na dzień dzisiejszy w zakładzie przebywa 34 pacjentów, ponieważ są pacjentami żywionymi i dają miesięczny kontrakt, więc nie ma potrzeby tych 40 łóżek. Jeżeli NFZ zwiększałby kontrakt i dopłacał do tego wszystkiego to można wtedy myśleć o zwiększeniu, chociaż te potrzeby są widoczne. Społeczeństwo się starzeje, dzieci muszą pracować na swoje przyszłe emerytury i z tymi rodzicami nie ma co zrobić. Z punktu widzenia NFZ pacjent ze względów społecznych ma trafić do punktu pomocy społecznej a takiego nie ma naszym terenie. O Dom Pomocy Społecznej były starania w pewnym okresie. Gmina przeznaczyła pod to działkę ale zabrakło pieniędzy w budżecie.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Komisja zapoznała się z informacją o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno–Opiekuńczego w Gołdapi za I półrocze 2019 r.

Ad. 6

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz przedstawiła informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za I półrocze 2019 r. i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej */informacja w załączeniu – zał. nr 6 do protokołu/.*

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz poinformowała, że dochody budżetu w planie pierwotnym wynosiły 43 631 269,63 zł natomiast na dzień 30.06.2019 r. nastąpił ich wzrost 45 298 471,66 zł. Wykonanie to prawie 25 mln. Pierwotnie uchwalony plan wydatków wynosił 47 078 846,63 zł, natomiast plan po zmianach na dzień 30.06.2019 r. to 49 030 866,66 zł. Zarówno wzrost dochodów i wydatków wynika głównie z wprowadzanych środków unijnych do naszego budżetu jak również urealnianych dochodów i wydatków w poszczególnych jednostkach naszego powiatu. Wynik budżetu pierwotnie planowany również wzrósł do kwoty 3 732 395 zł. Obecnie na dzień 30.06.2019 r. jest wypracowana nadwyżka, ale jest ona wirtualna, gdyż jeszcze nie są wykonane wydatki majątkowe. Realizacje budżetu w I półroczu 2019 r. są wykonane w prawie 56% , plan wydatków to prawie 51 tys. Planowane do emisji obligacje to kwota 1 000 000,00 zł w bieżącym roku. Jednak na ten rok nie ma jeszcze takiej decyzji, nie była podejmowana taka uchwała. Przychody są środkami wolnymi i ich wykonanie wynosi prawie 4 mln zł. Głównymi dochodami powiatu gołdapskiego w I półroczu to subwencje, dotacje celowe, dotacje rozwojowe, dochody własne. Dochody ogółem wzrosły o kwotę 1 667 202 03 zł, zaś wydatki o kwotę 1 952 020,03zł w stosunku do pierwotnego planu. Wynik budżetu, to wykonana nadwyżka, przychody to kwota ponad 4 000 000,00 zł, rozchodów bieżących w tym roku nie zaplanowano. W ramach odsetek które są opłacane za wyemitowane papiery wartościowe wykonano na dzień 30.06.2019 r. opłacono odsetki w wysokości 167 181,64 zł. Na dzień 30.06 planuje się dług w wysokości 12 240 000,00 wykonany jest na chwilę obecną z tytułu emisji obligacji i wynosi 111 240 000, 00zł. Zobowiązania wymagalne na kwotę 1513,81 dotyczą niepobranych zasiłków pobieranych przez bezrobotnych. Wskaźnik długu jeżeli chodzi o dochody na dzień 30.06.2019r. wynosi ok 27%. Łączne nakłady finansowe wynoszą ponad 27 mln, a limit na rok 2019 zł ponad 16mln.

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji?

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski skierował pytanie do Zarządu Powiatu w sprawie wydatków majątkowych w liczbach wyglądają dość zanie bo ponad 53%, natomiast są zapisane inwestycje drogowe w majątkowych. Chciał uzyskać informację na jakim to jest etapie?

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy jest informacja, że poszło to do ministerstwa i do 31.08.2019 r. czekamy na odpowiedź. Wnioski były złożone na 2 drogi: Ustronie i Osiedle I.

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska dodała, że przyszła weryfikacja natomiast trzeba poczekać na informację z ministerstwa. Na dzień dzisiejszy nie wiadomo jaki to będzie procent dofinansowania.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał: "Na jakim etapie jest odcinek Skocze – Juchnajcie?"

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska odpowiedziała, że prace są w trakcie, dziś jest wylewana.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał: „Na jakim etapie jest odcinek Rapa – Banie Mazurskie?”

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska odpowiedziała, że wykonawca jest ten sam i ta droga jest następna w kolejności.

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał: „Jak wygląda przebudowa mostu w Stańczykach?”

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska odpowiedziała, że procedura w tym kierunku jest wszczęta i na chwilę obecną czekamy. Mamy akceptację z województwa a w dalszej kolejności poszło to do Ministerstwa. Nie będzie to szło z rezerwy, a z innych środków ministerialnych.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Komisja zapoznała się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za I półrocze 2019 r. i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Ad. 7

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2019 *(projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu – zał. nr 7 do protokołu).*

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz po stronie dochodów w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gołdapi w rozdziale transport i łączność proponuje zwiększenie planów dochodów 31 758,84 zł. Kwota wynika z niewydatkowanych środków, które były zabezpieczone w ramach niewygasających z upływem roku budżetowego. W planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokuje się zwiększenia planu dochodu o 128 289 000zł, ma to związek z decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. W „pozostalej działalności” proponuje się zwiększenie dochodów o 71 500 zł. W rozdziale „oświata i wychowanie” dokonano zwiększenia zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o kwotę 2274,52 zł. W rozdziale „fundusz pracy” dokonano zwiększenia o kwotę 38 700 zł zgodnie z decyzją wydaną przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. W planie finansowym Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych dokonano również zwiększenia planu finansowego o kwotę ponad 5000 zł uzyskaną od ubezpieczyciela oraz za korzystanie ze stołówki szkolnej. W planie finansowym Liceum Ogólnokształcącego w Gołdapi, plan dochodów zwiększa się o kwotę 2000 zł – środki te pochodzą w najmu sali lekcyjnej. W Zespole Szkół Zawodowych zwiększają się dochody prawie o 7000 zł w wyniku refundacji za egzaminy zawodowe oraz za badania lekarskie dla uczniów w związku z naborem do klas pierwszych. W Powiatowym Urzędzie Pracy dokonano zwiększenia planów dochodów w związku z wpływami z tytułu kar i odszkodowań celem likwidacji pozostałych szkód. Referująca w dalszej części wystąpienia przeszła do przedstawienia sytuacji wydatków. W „promocji jednostek samorządu terytorialnego” dokonano przesunięcia środków , w rozdziale „pozostała działalność”- nastąpiło zwiększenie o kwotę 30 000 zł tytułem przekazania na fundusz wsparcia na realizację zadania pod nazwą „budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej III etap”. Zarząd zaproponował rozwiązanie rezerwy celowej w kwocie 31 410 zł przeznaczonej na wypłatę odpraw i innych wydatków w jednostkach oświatowych. W rozdziale „technika” dokonano przesunięcia dotyczy projektu kwalifikacji „Droga do sukcesu”. W „pozostalej działalności” dokonano zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oświatowych

oraz rozliczenie innych wydatków. W Zespole Szkół Edukacyjno-Wychowawczych dokonano zwiększenia planu finansowego zgodnie z decyzją Wojewody oraz otrzymanym odszkodowaniem. Dedykowana kwota na zakup materiałów potrzebnych do remontów pomieszczenia kotłowni oraz na zakup sprzętu i doposażenia kuchni i stołówki szkolnej. W Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonano zwiększenia planów wydatków o kwotę 196 789 zł. W Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej dokonano zwiększenia wydatków o kwotę ponad 19 000 zł celem zabezpieczenia środków na wydatki oświatowe. Środki te pochodzą z rozwiązanej rezerwy celowej. W Liceum Ogólnokształcącym dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 12 000 zł. Kwota ta pochodzi z rozwiązania rezerwy celowej, celem wypłaty odprawy emerytalnej a reszta środków na pozostałe wydatki mają zasilić niezbędne wydatki, ponoszone przez jednostkę w kwocie 2 060 zł wypracowane przez daną jednostkę. Powiatowy Urząd Pracy zwiększa poprzez przyznanie przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o kwotę 38 700zł oraz o 561 zł za refundacje powstałej szkody. W Zespole Szkół Zawodowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 7000 zł również wypracowaną przez daną jednostkę. W ostatecznym rozliczeniu plan dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 287 553,39zł. Nie ma to wpływu na przychody, rozchody oraz deficyt.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu?

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski zapytał: „Na jaki cel są przeznaczone wydatki oświatowe w kwocie 19 410 zł w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej?”

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz odpowiedziała, że wydatki oświatowe, są przeznaczone na wypłaty jubileuszowe dla 2 pracowników danej jednostki.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Komisja 11 głosami za, 1 wstrzymującym się , przy 3 osobach nieobecnych przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2019.

Ad. 8

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad. 9

Przewodnicząca Rady Pani Anna Falińska przekazała zaproszenie dla wszystkich Radnych na narodowe czytanie, które odbędzie się 7 września br.

Ad. 10

Wniosków komisja nie wypracowała

Ad. 11

Przewodniczący Komisji Pan Marek Kuskowski podziękował za pracę i zamknął XIV (14) posiedzenie Komisji Stałej Rady Powiatu.

Na tym protokół skończono.

Protokół składa się z 11 stron kolejno ponumerowanych.

*Przewodniczący Komisji
Planowania, Budżetu, Finansów,
Promocji Powiatu, Gospodarki,
Ochrony Środowiska, Zdrowia,
Oświaty i Polityki Społecznej*

Marek Kuskowski



Protokołowała: Monika Bruszevska 27.08.2019 r.

